ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» марта 2020 года № 170/20

г. Луганск

О внесении изменения в Распределение доходов между уровнями бюджета,

общим и специальным фондами Государственного и местных бюджетов
Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 15, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной
Республики», Правительство Луганской Народной Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Распределение доходов между уровнями бюджета, общим

и специальным фондами Государственного и местных бюджетов Луганской
Народной Республики, утвержденное постановлением Правительства

Луганской Народной Республики от 30.12.2019 № 862/19 «Об утверждении
Распределения доходов между уровнями бюджета, общим и специальным

фондами Государственного и местных бюджетов Луганской Народной
Республики» (далее – Распределение), следующее изменение:

пункт 1.3 раздела I Распределения дополнить подпунктом 6 следующего

содержания:

«6) поступление денежных средств в резерв биологических, лечебных,
профилактических, диагностических, дезинфицирующих препаратов
и материально-технических средств.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики          С. И. Козлов